

Cutters Danmark ApS

Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

Årsrapport
26. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2019

Karin Mattsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cutters Danmark ApS
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr: 39457555

Regnskabsår: 26/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 893 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende. Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 843 t.kr.

Ledelsen har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab. Selskabet har desuden modtaget en støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra aktionærerne om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		986.309
Eksterne omkostninger		-1.076.229
Bruttoresultat		-89.920
Personaleomkostninger		-781.564
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.669
Resultat af ordinær primær drift		-892.153
Øvrige finansielle omkostninger		-1.080
Ordinært resultat før skat		-893.233
Årets resultat		-893.233
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-893.233
I alt		-893.233

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.123
Materielle anlægsaktiver i alt		274.123
Anlægsaktiver i alt		274.123
Andre tilgodehavender		57.820
Tilgodehavender i alt		57.820
Likvide beholdninger		1.052.366
Omsætningsaktiver i alt		1.110.186
Aktiver i alt		1.384.309

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-893.234
Egenkapital i alt		-843.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.290
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.859.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		304.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.227.543
Gældsforpligtelser i alt		2.227.543
Passiver i alt		1.384.309

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	6